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SARS-COV-2 Antigen Test, Siemens
Healthineers CLINITEST - 3szt, do
samokontroli, wymaz z nosa

Cena 84,00 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki dzień roboczy do 13:00

Numer katalogowy SMN11556545 x3

Kod producenta 11556545

Producent Siemens Healthineers

Opis produktu

Szybki test antygenowych do samokontroli, weryfikacja
podejrzenia zakażenia wirusem SARS-COV-2 jest teraz
możliwa dla każdego, niemalże bez wychodzenia z domu.
Specjalna oferta dla Aptek - t: 600 733 633

3 testy kasetkowe na obecność białek wirusa wywołującego chorobę COVID-19 z
wymazów z nosa.

 

Materiał do badania: wymaz z nosa.

Łatwa procedura testowa

Wynik można odczytać już po upływie 15 minut

Potwierdzone wykrywanie mutacji Omikron

 
CLINITEST® Rapid COVID-19 Antigen Self-Test jest przeznaczony do wspomagania szybkiego rozpoznawania zakażeń
koronawirusem. Może być wykorzystywany do badań przesiewowych osób objawowych i bezobjawowych oraz osób z obszarów
o niskiej częstości występowania zakażeń. Jeśli objawy utrzymują się pomimo negatywnego wyniku testu, zalecane jest
zasięgnięcie porady lekarskiej.

Test bocznego przepływu, przeznaczony do jakościowego wykrywania antygenu w postaci białka nukleokapsydu wirusa SARS-
CoV-2 (koronawirus, nazywany również wirusem wywołującym chorobę COVID-19) w wymazach bezpośrednich  z nosa.

Wymazy z nozdrzy osób poniżej 12. roku życia i powyżej 70. roku życia powinny być pobierane przez osoby dorosłe lub pod
ich nadzorem.

Test pozwala na uzyskanie wyniku już w czasie 15 min i nie wymaga wysyłania materiału badanego do laboratorium ani
wykorzystania wyspecjalizowanej aparatury diagnostycznej.
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Dzięki prostej procedurze oraz możliwości wykonania badania z wymazu z nosa może być wykonane również przez osoby
nieposiadające doświadczenia.

Test CLINITEST Rapid COVID-19 Antigen Self-Test umożliwił identyfikację 97,25% próbek pozytywnych względem COVID-19 i
100% próbek negatywnych względem COVID-19. Ogólna dokładność testu CLINITEST Rapid COVID-19 Antigen Self-Test
plasuje się na poziomie 98,73%.

Koronawirus może wywoływać ostrą chorobę zakaźną układu oddechowego nazywaną chorobą COVID-19. Obecnie głównym
źródłem zakażenia są osoby zakażone koronawirusem; osoby zakażone mogą być źródłem zakażenia, nawet jeśli nie
występują u nich objawy. Według najnowszych danych epidemiologicznych okres od zakażenia do wystąpienia objawów
choroby wynosi od 1 do 14 dni, w większości przypadków od 3 do 7 dni. Główne objawy zakażenia to gorączka, zmęczenie i
suchy kaszel. W rzadkich przypadkach stwierdza się nieżyt nosa, katar, ból gardła, ból mięśni i biegunkę. 

 
Zostało potwierdzone, że test CLINITEST Rapid COVID-19 Antigen wykrywa SARS-CoV-2 także wersję Omicron
  

Rzetelny wynik

Czułość: 97,25% (95%CI*: 92,17%-99.43%)
Swoistość: 100% (95%CI*: 97,16%-100%)
Ogólna dokładność: 98,73%

 

Przechowywać w temperaturze 2 - 30 °C

Przed rozpoczęciem testu należy doprowadzić kasetkę testową i roztwór buforowy do temperatury pokojowej (15 – 30°C).

 

 

Test nie podlega zwrotowi ani wymianie

 

Skład zestawu

3 Opakowania testów CLINITEST Rapid COVID-19 Antigen Self-Test, każda zawiera:

kasetkę testową (pakowana w foliową koszulkę, z wkładem zabezpieczającym przed zawilgoceniem)

próbówkę z odmierzoną ilością buforu służącego do inaktywacji wirusa

sterylna wymazówkę

końcówkę zakraplacz, służącą prawidłowemu naniesieniu materiału badanego na kasetkę

instrukcja użytkowania

skrócona instrukcja obsług

 

Wykonanie badania w kilku prostych krokach
 

Krok 1
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Wstaw probówkę do statywu

Wstaw probówkę do statywu dostarczonego z zestawem.

W przypadku zestawów ze wstępnie napełnionymi probówkami ekstrakcyjnymi: usuń foliowe wieczko z
górnej części probówki.
W przypadku zestawów z fiolkami z roztworem buforowym: dodaj 10 kropli roztworu buforowego do probówki.

Krok 2
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Pobranie próbki z jamy nosowej

1. Ostrożnie włóż dołączoną do zestawu sterylną wymazówkę do nozdrza.
2. Końcówkę wymazówki wsuń na głębokość 2–4 cm do momentu wyczucia oporu. 5 razy obróć wymazówkę w nozdrzu.
3. Używając tej samej wymazówki, powtórz powyższe czynności dla drugiego nozdrza, ponownie obracając wymazówkę 5

razy.
4. Wyjmij wymazówkę z jamy nosowej i postępuj zgodnie z lokalnymi instrukcjami dotyczącymi przetwarzania próbki.

Krok 3
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Obracanie wymazówki

Obróć wymazówkę 6+ razy wewnątrz probówki, dociskając jej końcówkę do dna i boku probówki.

 

Krok 4
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Inkubacja próbki i nałożenie końcówki zakraplacza

Odstaw próbkę na jedną minutę, po czym kilka razy odciśnij wymazówkę. Następnie ostrożnie wymij i wyrzuć wymazówkę i
nałóż końcówkę zakraplacza na probówkę zawierającą próbkę.

Krok 5
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Dodawanie próbki na kasetkę testową

Połóż kasetkę płasko, odpowiednio ją opisz i dodaj 4 krople próbki badanej do dołka na próbkę.

Krok 6
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Interpretacja wyniku

Wyniki są gotowe do odczytania po 15 minutach.

 

 

Jak interpretować wyniki testu

Wynik pozytywny
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Wynik Negatywny

Wynik Nieważny

Jeśli brak jest widocznych linii lub obecna jest tylko jedna linia w obszarze "T", wynik jest nieważny.
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